
ダンシングギャラクシー岡山　進行表 ５．２　作成

Ｎｏ. 時刻 セクション 種目 ラウンド 時間

1 10:40 アマ･Ｕ-３０･ボールルーム Ｗ 予選 04.0

2 10:44 アマ･Ｕ-３０･ボールルーム Ｔ 予選 04.0

3 10:48 プロ･ライジング･ラテン Ｓ･Ｒ 準決勝 04.0

4 10:52 アマ･Ｕ-３０･ボールルーム Ｆ 予選 04.0

5 10:56 アマ･Ｕ-３０･ボールルーム Ｑ 予選 04.0

6 11:00 アマ･ＣＤ級･ボールルーム Ｗ･Ｆ 予選 08.0

7 11:08 プロ･ＢＣＤ級･ボールルーム Ｗ 準決勝 02.0

8 11:10 プロ･ＢＣＤ級･ボールルーム Ｔ 準決勝 02.0

11:12 休憩 13.0

9 11:25 アマ･Ｕ-３０･ボールルーム Ｗ 準決勝 04.0

10 11:29 アマ･Ｕ-３０･ボールルーム Ｔ 準決勝 04.0

11 11:33 プロ･ライジング･ラテン Ｓ･Ｒ 決勝 04.0

12 11:37 アマ･Ｕ-３０･ボールルーム Ｆ 準決勝 04.0

13 11:41 アマ･Ｕ-３０･ボールルーム Ｑ 準決勝 04.0

14 11:45 アマ･ＣＤ級･ボールルーム Ｗ･Ｆ 準決勝 04.0

15 11:49 プロ･ＢＣＤ級･ボールルーム Ｗ 決勝 02.0

16 11:51 プロ･ＢＣＤ級･ボールルーム Ｔ 決勝 02.0

11:53 ダンスタイム 17.0

17 12:10 アマ･Ｕ-３０･ボールルーム Ｗ 決勝 02.0

18 12:12 アマ･Ｕ-３０･ボールルーム Ｔ 決勝 02.0

19 12:14 アマ･ＣＤ級･ボールルーム Ｗ･Ｆ 決勝 04.0

20 12:18 アマ･Ｕ-３０･ボールルーム Ｆ 決勝 02.0

21 12:20 アマ･Ｕ-３０･ボールルーム Ｑ 決勝 02.0

22 12:22 プロ･ライジング･ボールルーム Ｗ･Ｆ 準決勝 04.0

12:26 表彰式 19.0

12:45 ダンスタイム 35.0

23 13:20 アマ･Ｕ-３０･ラテン Ｃ 予選 04.0

24 13:24 アマ･Ｕ-３０･ラテン Ｓ 予選 04.0

25 13:28 プロ･ライジング･ボールルーム Ｗ･Ｆ 決勝 04.0

26 13:32 アマ･Ｕ-３０･ラテン Ｒ 予選 04.0

27 13:36 アマ･Ｕ-３０･ラテン Ｐ 予選 04.0

13:40 めぐりあいダンスタイム 40.0

14:20 あいさつ、審査員紹介 05.0

28 14:25 アマ･Ｕ-３０･ラテン Ｃ 準決勝 04.0

29 14:29 アマ･Ｕ-３０･ラテン Ｓ 準決勝 04.0

30 14:33 アマ･新人級･ボールルーム Ｗ 準決勝 02.0

31 14:35 アマ･新人級･ボールルーム Ｔ 準決勝 02.0

32 14:37 アマ･Ｕ-３０･ラテン Ｒ 準決勝 04.0

33 14:41 アマ･Ｕ-３０･ラテン Ｐ 準決勝 04.0

34 14:45 プロ･オープン･ボールルーム Ｗ･Ｔ･Ｆ･Ｑ 予選 16.0



15:01 ダンスタイム 14.0

35 15:15 アマ･Ｕ-３０･ラテン Ｃ 決勝 02.0

36 15:17 アマ･Ｕ-３０･ラテン Ｓ 決勝 02.0

37 15:19 アマ･新人級･ボールルーム Ｗ 決勝 02.0

38 15:21 アマ･新人級･ボールルーム Ｔ 決勝 02.0

39 15:23 アマ･Ｕ-３０･ラテン Ｒ 決勝 02.0

40 15:25 アマ･Ｕ-３０･ラテン Ｐ 決勝 02.0

41 15:27 アマ･ＡＢ級･ボールルーム Ｗ･Ｔ･Ｆ 準決勝 06.0

42 15:33 プロ･オープン･ラテン Ｃ･Ｓ･Ｒ･Ｐ 準決勝 08.0

43 15:41 プロ･オープン･ボールルーム Ｗ･Ｔ･Ｆ･Ｑ 準決勝 08.0

15:49 ダンスタイム 16.0

44 16:05 アマ･ＡＢ級･ボールルーム Ｗ･Ｔ･Ｆ 決勝 06.0

45 16:11 プロ･オープン･ラテン Ｃ･Ｓ･Ｒ･Ｐ 決勝 08.0

46 16:19 プロ･オープン･ボールルーム Ｗ･Ｔ･Ｆ･Ｑ 決勝 08.0

16:27 ダンスタイム 13.0

16:40 表彰 15.0

16:55 オナーダンス 05.0

17:00 閉会

アマ・ボールルーム

ＣＤ級 10:00
ＡＢ級 13:00

アマ・Ｕ-３０

ボールルーム 10:00
ラテン 12:00

プロ・ボールルーム

ＢＣＤ級 10:30
ライジング 11:30
オープン 13:00

プロ・ラテン

ライジング 10:00
オープン 13:00


